
Decreto  21 settembre 2022, n.165

REGIONE BASILICATA

Pubblicazione del “Rapporto annuale sul lavoro domestico 2022”



 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 11 marzo 2002, n. 415 concernente la "Disciplina dei criteri e 

delle modalità per la concessione del Patrocinio della Regione Basilicata" e, in particolare gli artt. 2 e 3 con 

cui si individuano i soggetti beneficiari e la tipologia delle attività ammesse al patrocinio; 

 

VISTA la richiesta di concessione del Patrocinio gratuito, acquisita a mezzo nota pec prot. n. 0003369 del 20 

Settembre 2022 inoltrata da Lorenzo Gasparrini, Presidente e legale rappresentante dell’Associazione 

“DOMINA”,  per  la pubblicazione del “Rapporto annuale sul lavoro domestico 2022” entro il mese di 

Novembre 2022;  

 

CONSIDERATO che l’iniziativa  riveste particolare prestigio e onore per l'intero territorio regionale; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 

 

- di concedere il Patrocinio gratuito della Regione Basilicata  per  la pubblicazione del "Rapporto 

annuale sul lavoro domestico 2022”; 

 

 

UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE
DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE

Gabinetto del Presidente

10BA

202200165 21/9/2022

Pubblicazione del “Rapporto annuale sul lavoro domestico 2022” -



- di autorizzare Lorenzo Gasparrini, Presidente e legale rappresentante dell’Associazione “DOMINA”, alla 

citazione del Patrocinio in tutte le forme consentite di divulgazione, per la pubblicazione del “Rapporto 

annuale sul lavoro domestico 2022” entro il mese di Novembre 2022.  

 

   Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U. della Regione Basilicata. 

 
 
 
 

Potenza,     

     

IL PRESENTE DECRETO È FIRMATO CON FIRMA DIGITALE QUALIFICATA. TUTTI GLI ATTI AI QUALI È STATO FATTO 

RIFERIMENTO NELLA PREMESSA E NEL DISPOSITIVO DEL DECRETO SONO DEPOSITATI PRESSO LA STRUTTURA 

PROPONENTE, CHE NE CURERÀ LA CONSERVAZIONE NEI TERMINI DI LEGGE. 

 

 

 
 

 

28/9/2022 Vito Bardi


